様式第１号（第5条関係）

※
※

　利府町省エネ家電製品買換促進補助金の交付を受けたいので、利府町補助金等交付規則第３条の規
定により、関係書類を添えて申請します。また、補助金の交付の決定に必要な範囲で、住民基本台帳の
記録情報を調べることに同意します。

住所

記　載　例

利府町省エネ家電製品買換促進補助金交付申請書

利府町長　　宛

フリガナ リフ　タロウ

申
請
者
情
報

　利府町利府字新並松4番地

電話番号 020 - 767

〒 ９８１-０１１２

- 2119

月 8 日

申請者名 利府　太郎

申請日 令和 6 年 7

RAS-X25L

※日中連絡のつく番号を記載してください。

【注意事項】
申請書の記入には黒又は青のボールペンを使用してください。消えるボールペンの使用は認められません。
修正する際は、修正液や修正テープは使用せず、修正箇所を二重線で取り消してください。

利府町利府字新並松4番地　　　　※利府町外の住所は対象外です。

令和　６年　８月３０日（設置期限前の予定日を記載してください。）
※購入・設置は交付決定後となります。

補
助
対
象
機
器
情
報

補助対象家電
本体価格

（税込・工事費を除く。）
２５０，５８０円

交付申請額 ５０，０００　円　　※本体価格により補助額は異なります。

　添付書類
　　１　補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し
　　　※　設置する対象家電のメーカー・機種名、機種型番、本体価格、設置に要する費用等
　　　の各金額が分かる書類
　　２　本人確認書類

☑　省エネエアコン（目標年度２０２７年度省エネ基準達成率１００パーセント以上、又は、
目標年度２０１０年度省エネ基準達成率１１４％以上）

□　省エネ冷蔵庫（目標年度２０２１年度省エネ基準達成率１０５％以上）

購入家電
※□に✓を記入

メーカー・機種名 日立・白くまくん

設置場所

設置完了予定日

機種型番